Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	17.03.2015 г

	№ 18

	Об утверждении  протокола заседания жилищно-бытовой комиссии

В соответствии  c  п.1 ч.1 ст.51 Жилищного  кодекса  РФ и законом Владимирской области 49-ОЗ « Порядок ведения органами местного самоуправления учета граждан у качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых  по договорам социального найма».

Рассмотрев документы, поступившие от жилищно-бытовой комиссии
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить протокол  №   1  от  17.03.2015 г  заседания жилищно - бытовой комиссии ( прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования Демидовское:                                        В.А.Полканова